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شانس المپیکی شدن والیبال 
در انتخابی قاره ای  زیاد است

باقری: به نظرم کالدرون 
می تواند کار را جمع کند

برگزاری انتخابات والیبال معطل معاون وزیر نیست! چشم پرسپولیس به سکوهاست 

 امید در آستانه 
بازگشت به استقلال

پایان شایعات درباره 
محرومیت بیرانوند 

مهاجم برزیلی پرسپولیس 
شنبه در ایفمارک

همـه ساکت!
 مدافع سوری گزینه 

جدید آبی ها

شیطنت مسئول سابق آبی ها و خشم استراماچونی
واکاوی تهدید به استعفای سرمربی ایتالیایی استقلال

میلیچ منتفی شد 

برای ماندن یک نفر، فوتبالی ها یکی یکی می روند!

کریم باقری مربی سرخ ها که طی سال ها فرازو 
نشیب های بسیار را در پرسپولیس شاهد بوده ، 
درباره لزوم هوشــمندی بیش از پیش اعضای 
تیم، باشــگاه و هواداران، در مواجهه با مسائلی 
که برای مقابلــه با پرســپولیس ترتیب داده 
می شود و مسائل دیگر گفت وگویی با سایت این 

باشگاه داشته  که ماحصل آن را می خوانید.
 ســرانجام تاریخ شــروع بازی ها اعلام شد. 
پرسپولیس برای ورود به مسابقات آماده است؟

خوشــبختانه تاریخ شــروع بازی ها اعلام شد و 
مــا هم خودمان را آمــاده کرده ایم. تمرینات و 
بازی های تدارکاتی خوبی هم داشــتیم و یک 
بازی دیگر هم داریم. فکر می کنم سرمربی هم 

تا الان ترکیب اصلی خود را شناخته باشد. 
انتظارات، کارشناســان  افزایش  این   در کنار 
می گویند پرســپولیس این پتانسیل را دارد که 

حتی قوی تر از قبل باشد. 
ما شــاکله اصلــی تیم را حفــظ کردیم و چند 
بازیکن ملی پوش هم به تیم اضافه شــده اند. از 
این جهت شرایط خیلی خوبی داریم و امیدوارانه 

منتظر شروع مسابقات هستیم. 
 یکی از مســائل پیش رو این است که بالاخره 
هواداران بعد از 4 سال با کادر قبلی خو گرفته 

داشته  عواقبی  می تواند  مســئله  این  و  بودند 
باشد. 

هواداران در این 4 سال خاطرات خوبی با آقای 
برانکو داشــتند و او هم عملکرد خوبی داشت، 
ولی هر آمدنــی، یک رفتنی هم دارد. هواداران 
هــم بعد از همه این ســال ها خــوب می دانند 
مربیــان و بازیکنان زیــادی آمده اند و رفته اند، 
ولی آنچه برای هــوادار باقی می ماند، خود تیم 
است. بازیکنان هم با توجه به اتفاقاتی که افتاد، 

چشم شان بیشتر از قبل به سکوهاست. 
 بعضی، این مســئله را مطرح می کنند که اگر 
تیم در شــروع بازی ها یــا در مقطعی از لیگ 
نتایجی کسب کند که خوشایند هواداران نباشد 
با کششی که وجود دارد، ممکن است شعارهایی 
رو ســکوها به نام کادر فنی قبلی به راه بیفتد، 

شما چه نظری دارید؟
بله. بالاخره ممکن اســت چنین مسائلی پیش 
بیاید. ممکن است بعضی بخواهند از احساسات 
هواداران بهره برداری کنند. نمی شود گفت اصلا 
این طور نخواهد بود. دلگرمی ما واقعا به هواداران 

است و این یک شعار نیست. 
 قرعه مسابقات به شکلی شد که پرسپولیس 
باید با رقبــای جدی ترش، ظــرف چند هفته 

ابتدایی بازی کند و تقســیم امتیازات می تواند 
کار را سخت کند. این طور نیست؟

هر احتمالــی وجود دارد. به خاطــر همین باید 
حواســمان را جمع کنیــم. من باز هــم تکرار 
می کنم بعضی ممکن اســت شــلوغ کنند. این 
اتفاق نباید روی بدهد. نقش تماشــاگران خیلی 

مهم است. چشم تیم به سکوهاست. 
 مربیان سبک های متفاوتی دارند. آیا بازیکنان 

با سبک جدید کنار آمده اند؟
ســبک کار مربیان با هم فرق می کند. مربیان 
کــروات روی توان بدنی و نظم و انضباط خوب 
کار می کننــد. نه این که کالــدرون غیر از این 
باشد، ولی او شکل متفاوتی از فوتبال را مدنظر 
دارد. او به بازی تهاجمی علاقه مند اســت. آمار 
هم نشان می دهد ما از این جهت افت داشتیم. 
 پرســپولیس بازیکنان خــوب زیادی دارد و 
بــه نظر در هر بازی چند ســتاره روی نیمکت 
خواهند بود. این مســئله در کنار خوبی هایش، 

سختی هایی هم دارد. موافقید؟
قطعا  این شرایط یک نعمت است و دست مربی 
را باز می گذارد، ولی اداره و مدیریت تیم را هم 
ســخت می کند. البته با مشخصاتی که از آقای 

کالدرون دیدم، به نظرم کار را جمع می کند. 

چشم پرسپولیس به سکوهاست 

باقری: به نظرم کالدرون می تواند کار را جمع کند

از  در حالی کــه برخی رســانه ها 
حضــور فدریکــو مدیربرنامه های 
آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال 
در تهــران و مذاکــره بــا امیرحســین فتحی 
مدیرعامــل باشــگاه برای حــل اختلاف پیش 
آمده بین سرمربی و باشگاه خبر داده بودند اما 
گویا جلسه حضوری در کار نبوده و مدیربرنامه 
استراماچونی با فتحی از طریق تماس تصویری 
و اینترنتــی صحبــت کرده اند. البتــه نه تنها 
مدیر برنامه استراماچونی به تهران نیامده، بلکه 
فتحی هم روز جلســه در تهران نبوده اســت! 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال برای شرکت در 
مراســم ترحیم پدر هوشنگ مقدسی به شیراز 
ســفر کرده بوده و در تهران نبــود. با این همه 
ظاهــرا نتیجه مذاکرات طرفیــن رضایت بخش 
بوده کــه جیانلوکا دی مارتزیو خبرنگار شــبکه 
اسکای اســپورت و خبرنگار معــروف ایتالیایی 
که اولین بار در ســایتش از احتمال اســتعفای 
اســتراماچونی نوشــته بود، روز گذشته از حل 
موقت اختلافات بر پایه وعده مدیران باشــگاه و 

ماندگاری ســرمربی ایتالیایی خبر داد و نوشت: 
»صحبت از جدایی اســتراماچونی از اســتقلال 
آنقدر جدی بــود که در کمتریــن زمان ممکن 
هواداران استقلال به این موضوع در مقابل باشگاه 
اعتراض کردنــد. حتی کار به اینجا کشــید که 
فتحی به رســانه های ایرانی گفت که او مربی ما 
می ماند. البته این اتفاقات منجر به صحبت هایی 
بین طرفین شــد و آن ها شفاف در مورد مسائل 
مختلف صحبت کردند. سرمربی سابق اینتر میلان 
به شدت از بدقولی ها ناراحت است و در روزهای 
اول وعده هایی به او داده شــد که انتظار داشــت 
این وعده ها عملی شــود. با همه این شــرایط و 
با قول هایی که مدیریت باشــگاه اســتقلال داده 
خیلی از مســائل شفاف نیست.« این خبرنگار در 
ادامه تاکید کــرد: »با وجود اتفاقاتی که رخ داده 
استراماچونی در استقلال ماندگار شده، البته این 
تصمیم تا زمانی اســت که مدیران استقلال روی 

وعده های خود ماندگار باشند.« 
  

حال ســوال اینجاســت که همه این ماجراها و 

داستان اختلاف استراماچونی با مدیران باشگاه 
و تهدید به اســتعفایش از کجا نشات می گیرد 
و آب می خــورد و اصلا چنیــن چیزی واقعیت 
داشته یا نه؟ بر اساس شنیده ها گذشته از قصور 
و ناهماهنگی مســئولان و کارمندان باشــگاه 
بــرای فراهم کــردن مقدمات حضــور هروویه 
میلیــچ بازیکن کروات مورد نظر اســتراماچونی 
در تهران و دیپورت شــدن او، گویا شیطنت و 
دخالت بی جای یک فرد که ســابقا در باشــگاه 
سمت داشته، باعث خبردار شدن استراماچونی 
از جزئیــات ماجــرا و کوتاهی و قصور باشــگاه 
شــده و او این مســئله را به پای عدم همکاری 
مســئولان باشــگاه یا بی میلی آن ها به جذب 
بازیکنان مورد نظرش گذاشته و تهدید به استعفا 
کرده اســت. فرد موردنظر با نزدیک شــدن به 
استراماچونی اطلاعاتی در اختیار او گذاشته که 
دانســتنش چندان به درد او نمی خورد و فقط 
باعث ایجاد اختلاف بین ســرمربی ایتالیایی و 
استقلالی ها شــد و چند روز تمرکز و آرامش را 

از آبی ها گرفت.

 واکاوی تهدید به استعفای
شیطنت مسئول سابق آبی ها و خشم استراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال


